РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]05 декабря 2017 года	№ 231
п. Красноармейский

О назначении публичных слушаний

	В соответствии со ст. 28 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О публичных слушаниях в Малахово – Слободском сельском поселении, утвержденного Решением Малахово – Слободского сельского Совета народных депутатов от 13.02.2012 г. № 30,     Малахово – Слободской сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
	1. Провести публичные слушания по проекту решения Малахово-Слободского сельского Совета народных депутатов «О прогнозе социально-экономического развития сельского поселения и бюджете Малахово-Слободского  сельского поселения Троснянского района Орловской  области на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов».
	2. Публичные слушания провести в сельском Совете народных депутатов  15 декабря  2017 года в 10 часов по адресу:  п. Красноармейский, здание администрации.
	3. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить комитет по экономике, бюджету и налогам.
          4.  Данному комитету организовать прием письменных предложений от граждан по проекту решения «О прогнозе социально-экономического развития сельского поселения и бюджете Малахово-Слободского  сельского поселения Троснянского района Орловской  области на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов» до 14 декабря 2017года 17.00.
        5. Обнародовать настоящее решение на странице сельского поселения официального сайта администрации Троснянского района.

Председатель Малахово – Слободского
сельского Совета народных депутатов                                 Т.С. Баранова

И.о. главы поселения          		   	                        Н.А. Цветкова